

# ADOR WELDING LIMITED



## REGD. & CORPORATE OFFICE

Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,  
Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546  
Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300  
Fax : (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com  
Website : www.adorwelding.com  
Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

AWL/SEC/SE/2018-19

23<sup>rd</sup> July, 2018

### BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
01<sup>st</sup> Floor, Dalal Street,  
Fort,  
Mumbai - 400 023.

### NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: 517041

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sirs,

**Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of Newspaper advertisements, with respect to Notice of our 65<sup>th</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, 10<sup>th</sup> August 2018, given in the following Newspapers:-

- Business Standard (English) dated 21<sup>st</sup> July, 2018
- Sakal (Marathi) dated 21<sup>st</sup> July, 2018

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,  
For **ADOR WELDING LIMITED**

V. M. BHIDE  
**COMPANY SECRETARY**

Encl.: As above





## अॅडोर वेलडिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अॅडोर हाऊस, ६, के. दुबाश मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०११-१६, महाराष्ट्र, भारत.  
दूर. : + ९१ २२ ६६२३९३०० / २२८४ २५२५, फॅक्स : + ९१ २२ २२८७३०८३  
ई-मेल : investorservices@adorians.com वेबसाइट : www.adorwelding.com  
सीआयएन : L70100MH1951PLC008647

### सूचना

सूचना यादारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची पासपटाची (६५ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), ६५ वा वार्षिक अहवाल दि. १७.०७.२०१८ समवेत पाठवण्यात आलेल्या सूचनेनुसार व्यवसायावर विचारविनिमय करण्यासाठी शुक्रवार, दि. १० ऑगस्ट, २०१८ रोजी स. ११.०० वाजता वालचंद हिराचंद सभागृह, इंडियन मर्चंट्स चेंबर, ४ था मजला, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०, महाराष्ट्र, भारत येथे आयोजित करण्यात येत आहे. सदर सूचना व वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आलेले आहेत व जर्मित सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर आरटीएसमवेत प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठवण्यात आलेले आहेत तसेच ज्या सभासदांनी सदर दस्तऐवजांच्या प्रत्यक्ष प्रतीकरिता विशेष स्वरूपात विनंती केलेली आहे त्यांनासुद्धा पाठवण्यात आलेले आहेत. ६५ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.adorwelding.com](http://www.adorwelding.com) वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वरही प्रदर्शित आहे. एजीएम सूचनेची एक प्रत नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल)ची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वरही प्रदर्शित करण्यात आलेली आहे.

**बुक क्लोजर :** कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ व त्याअंतर्गत संस्थापित नियमानुसार दि. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता लाभांशाच्या प्रदानाकरिता कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, दि. ०४ ऑगस्ट, २०१८ ते शुक्रवार, दि. १० ऑगस्ट, २०१८ (दोन्ही दिवस अंतर्भूत) दरम्यान बंद राहतील.

**ई-मतदान :** ६५ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये विहित सर्व उरावांवर आपले मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देता येण्यासाठी कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, वेळोवेळी सुधारित तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना एनएसडीएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या सेवांच्या माध्यमातून परोक्ष अर्थात रिमोट ई-मतदान सुविधा देऊ करित आहे.

**ई-मतदानाकरिता निर्देश :**

- ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, दि. ०७ ऑगस्ट, २०१८ रोजी (स. १०.०० वा. भा. प्र. वे.) सुरू होत असून गुरुवार, दि. ०९ ऑगस्ट, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल, त्यापलीकडे सभासदांना मतदानाची पवानगी नसेल.
- परोक्ष ई-मतदान व एजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदानाकरिता सभासदांच्या पात्रतेच्या निर्धारणाची निर्धारित अंतिम तारीख शुक्रवार, दि. ०३ ऑगस्ट, २०१८ अशी असेल. निर्धारित अंतिम तारखेस एकाद्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभांशी मालकांच्या सूचीमध्ये किंवा सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल ती व्यक्ती परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदान करण्यास पात्र असेल.
- एखादी व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीचे शेअर्स संपादन करित असेल व कंपनीची सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ०३ ऑगस्ट, २०१८ रोजीनुसार शेअरधारक असेल तर ती व्यक्ती [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा [investorservices@adorians.com](mailto:investorservices@adorians.com) येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.
- एजीएममध्ये उपस्थित असलेले व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या सभासदांना मतपत्रिकेद्वारे प्रत्यक्ष मतदानाचीही सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावलेले सभासद ६५ व्या एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

परोक्ष ई-मतदान व एजीएमच्या ठिकाणच्या मतदानाचा निकाल सदर सभेच्या समाप्तीपासून अडेवाळीस तासांच्या आत घोषित करण्यात येईल. घोषित केलेला निकाल, परीनिरिक्षकांच्या अहवालासमवेत, त्याच्या घोषणेपश्चात तात्काळ कंपनीच्या वेबसाइटवर तसेच एनएसडीएलच्या वेबसाइटवरही प्रदर्शित करण्यात येईल व कंपनी सूचिबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसना अर्थात बीएसई लि. व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि.ला कळविण्यात येईल.

ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही चौकशी/तक्रारी कु. पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक - एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पेरल, मुंबई - ४०० ०१३, ई-मेल : [pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in), दूर. + ०२२-२४९९ ४५४५, टोल फ्री क्र. : १८००-२२२-९९० येथे पाठवता येऊ शकतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार  
विनायक एम. भिडे  
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २० जुलै, २०१८



## ADOR WELDING LIMITED

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400001-16, Maharashtra, India  
Tel: +91 22 6623 9300 / 2284 2525 | Fax: +91 22 2287 3083  
E-mail: investorservices@adorians.com | Web: www.adorwelding.com  
CIN: L70100MH1951PLC008647

### NOTICE

Notice is hereby given that the Sixty Fifth (65<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 10<sup>th</sup> August, 2018 at 11:00 a.m. at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, 4<sup>th</sup> Floor, Churchgate, Mumbai - 400 020, Maharashtra, India, to transact the business as per the Notice dispatched along with 65<sup>th</sup> Annual Report, on 17<sup>th</sup> July, 2018. The said Notice along with Annual Report has been sent to the Members in electronic form whose email IDs were registered with the Depositories and to the rest of the Members in physical form at their addresses registered with the RTA & also to those Members who specifically requested for physical copy of the said documents. The Notice of 65<sup>th</sup> AGM is also posted on the website of the Company: [www.adorwelding.com](http://www.adorwelding.com) and on the websites of the Stock Exchanges viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). A copy of the AGM Notice is also available on the website of National Securities Depositories Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

**Book Closure:** Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 04<sup>th</sup> August, 2018 to Friday, 10<sup>th</sup> August, 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend, for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2018.

**E-voting:** Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is offering remote e-voting facility to its Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of 65<sup>th</sup> AGM, through the services provided by NSDL.

### Instructions for E-voting:

- The e-voting period shall commence on **Tuesday, 07<sup>th</sup> August, 2018 (09:00 am IST)** and end on **Thursday, 09<sup>th</sup> August, 2018 (05:00 pm IST)**, beyond which the Members will not be allowed to vote electronically.
- The Cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and physical poll at the AGM is **Friday, 03<sup>rd</sup> August, 2018**. A person whose name is recorded in the list of Beneficial Owners maintained by the depositories or in the Register of Members as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e., Friday, 03<sup>rd</sup> August, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or at [investorservices@adorians.com](mailto:investorservices@adorians.com).
- Facility of physical Voting through Ballot paper will also be made available to those Members who attend AGM and have not cast their votes by remote e-voting.
- Members may participate in 65<sup>th</sup> AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be entitled to vote again in the AGM.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared within forty eight hours from the conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinisers Report, shall be placed on the Company's website and also on the website of NSDL immediately after its declaration, and also shall be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, viz. BSE Ltd. and the National Stock Exchange (NSE) of India Ltd. Any queries / grievances regarding e-voting can be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager - NSDL, 4<sup>th</sup> Floor, A Wing, Trade World, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, E-mail: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), Tel: 022-2499 4545, Toll free no.: 1800-222-990.

By the Order of the Board  
Vinayak. M. Bhide  
Company Secretary

Mumbai  
20<sup>th</sup> July, 2018